



Referat skolebestyrelsesmøde på Fuglsanggårdsskolen

Dato: 3. oktober 2022
Tidspunkt: 18-20
Sted: Skolens personalerum
Forplejning: Julie
Bemærkninger: Der holdes kontaktførelsesmøde kl. 17-18.
Link til bilag: Ligger i Teams-mappen
Afbud: Lotte, Søren, Julie 9.a, Filippa 8.a deltog som suppleant for næstformand for elevrådet.

DAGSORDEN

	Tid	Overskrift	Status	Bi-lag	Indhold	Noter / Referat
1	18.05-18.10	Protokol	Beslutning	X	Rammesætning. Godkendelse af referat og fastlæggelse af dagsorden.	Beslutning: Referat godkendt. Dagsorden som udsendt. Noter:
2	18.10-18.20	Opfølgning kontaktførelsesmøde	Orientering		Hvilke temaer rørte på sig, v. deltagerne på kontaktførelsesmødet	Beslutning: Noter: Deling af og drøftelse af emner og opmærksomhedspunkter fra kontaktførelsesmødet.
3	18.20-18.30	Handleplan for elevtrivsel	Orientering		På baggrund af oplæg på sidste møde om resultater af elevtrivselsundersøgelsen 21-22 præsenterer Anette evt. tilføjelser til handleplan for elevtrivsel. Spørgsmål	Beslutning: Den endelige vurderings - og handleplan færdiggøres nu og lægges på skolens hjemmeside. Noter: Kort om teamenes tilbagemelding om arbejdet med resultaterne, samt om planerne med vurderings – og handleplanen især med fokus på hvordan vi arbejder med resultaterne på årgangene og i klasserne. Særligt fokus på hele skolen omkring understøttelse af fællesskaber.

Fuglsanggårdsskolen

Askevænget 10
2830 Virum

Tlf. 45 28 40 90

fuglsanggaard@ltk.dk
fuglsanggaardsskolen.ltk.dk

**Lyngby-Taarbæk
Kommune**



4	18.30-19.35	Årshjul for sb med mødetemaer	Drøftelse	Inddragende proces ang. prioritering af mødetemaer til årshjul for sb, v. Inger og Julie Pause indlægges	<p>Beslutning: Formandskabet laver en årsplan ud fra ønsker.</p> <p>Noter: Drøftelse ang. emner til skolebestyrelsen i prioriteret rækkefølge blev nedenstående emner valgt: Lektier Trivsel Digital dannelse Erhvervspraktik, lejrskole, elevdemokrati Trafik Og Kontakt ml. bestyrelsen og kontaktpædrene Meddelelsesbog Vedligeholdelse af bygninger, udeområder</p>
5	19.35-19.50	Orientering	Orientering	<p>1.1 Formandskab 1.2 Ledelse 1.3 LTK 1.4 Skoleråd, referat i baggrundsmappe. 1.5 Lærere 1.6 Elever 1.7 Øvrige</p>	<p>Beslutning:</p> <p>Noter: 1.1 Orientering om proces og høringsvar i relation til budget. 1.2 Bebudet i LTK at der sandsynligvis kommer til at være 19-20 graders varme i klasserne. Undersøges nærmere mht. elever med bevægelsehandicap før det sættes i værk. Medarbejderne arbejder med traditioner – nye og gamle især med fokus på understøttelse af fællesskaber. 1.5 Kort om inspiration fra medlemskursus for lærerne.</p>

					1.6 Har bl.a. drøftet ønsker til renovering på skolen.
6	19.50-19.55	Kommunikation	Beslutning	Hurtigt fælles nedslag på om der er noget fra aftenens møde der skal formidles til forældrebaglandet. Hvem gør hvad?	Beslutning: Efter kommende møde skrives til kontaktførelserne om årsplanen og pkt. fra kontaktførelsemødet heri. Noter:
7	19.55-20.00	Eventuelt	Orientering		Beslutning: Noter: Der har været en henvendelse fra en forælder ang. elevernes udgang 7.-9. årsgang. Bestyrelsen er enige i de muligheder, der er nu for elevernes udgang fra skolen.